別紙

渡船チャーター補助申請書

申 請 金 額 円 渡船チャーター料 円

所 属 名  所 属 番 号

組 合 員 証 番 号 公立佐賀

申 請 者 氏 名                    （男・女）   歳

患 者 氏 名 （続柄）   （男・女）   歳

事由発生年月日 令和    年    月    日       時頃

移 送 理 由

移送理由及び受診機関名、復路もチャーターした場合はその理由も記入すること

上記のとおり申請します。

  令和   年   月   日

  公立学校共済組合佐賀支部長 様

住  所

申請者名              ○印

上記のとおり申請します。

 令和   年   月   日

  公立学校共済組合佐賀支部長 様

所属名

所属長名              □印

（添付書類） 船の借上領収書